TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 008/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

5.028/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 080/2022-

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL

DO NORTE DE MINAS - CODANORTE, oriunda do Pregão Eletrônico n.º  030/2022, Processo

Administrativo n.° 062/2022, cujo objeto é a aquisição de veículos automotores, zero Km, à

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, no valor total de R$ 108.900,00 (cento e oito mil e

novecentos reais). Fornecedor: STRADA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA. CNPJ n.º 01.654.749/0001-

15.

Sabará, 24 de abril de 2023.

Welington Duarte Ribeiro
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social